様式第７（第10条関係）
　　年　　月　　日
栃木県知事　様
申請者　住所
名称

代表者の氏名

令和　　年度栃木県海外販路開拓・拡大支援事業費補助金に係る補助事業の
内容（経費の配分）の変更承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け栃木県指令国際第　　号をもって交付決定通知があった標記補助事業の計画（事業内容、経費配分）を下記のとおり変更したいので、栃木県海外販路開拓・拡大支援事業費補助金交付要領第10条第１項第１号の規定により承認を申請します。
記
１　変更の理由
２　変更の内容
（注）・変更の理由及び内容は、できるだけ詳細に記載すること
　　　・変更後の経費内訳については、別紙（様式第２事業計画書「３経費配分」）を用いて記載すること。また、関係資料を添付すること